Itague-omnipotentis Dei misericordia ¢t beatorum Am:'
tolorum Petri et Pauli EULHHIL&IL confisi, iis emuibus etr o

o
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singulis, quos supra memoravimus, veire poenitentibus
el intra Annum Sanctum rite confessis ac sacra é'yrmx'l r@-
fectis, Deumque, ot supra diximus, ad mentem Nosiram
orantibus, omunia denique implentibus alia iniungenda

opera in locum visitationum, ac¢, vel inchoatis tantum iis-

dem operibus si morbus periculosus oppresserit, plenissi-
mam omnium peccatorum indulzentiam, veniam et re-
missionem, etiam bis intra Anni sancti decursum, si
iniuncta opera iteraverint, haud secus ac si praescripta
communiter ceteris omnibus explevissent, de Apostolicae
liberalitatis amplitudine largimur atque concedimus,
Porro liceat unicuique eorum, (uoOs supra memoravi-

“mus, sibi confessarium eligere a suo Ordinario ad pracs-

cripta Codicis approbalum, cui, vi praesentis Constitucio-
nis, pro confessione dumtaxat ad lucrandum Iubilzeum
Instituta, concedimus, ut, siue detiimento earum faculta:
tum, quas forte alio lllulu exercere possit, personas supra
d[leS in foro sacramenldll tantum absplvere queata qui-
busvis censuris et peccatis etiam Apostﬂlmae Sedi speuah
modo, non tamen specialissimo modo, reservatis, excepto
casu haeresis formalis et externae, impositis salutarr pae-
niteatia aliisque secundum canonicas sancliones rectae-
que disciplinae regulas iniungendis. Praeterea confessario
quem monialis sibi elegerit, protestatem faciinus dispen-
Sandi a vous privaus qmbu&-Isbei (quae ea Ipsa post pro-
fessionem sollemnem nuncupaverit quaeque regulari ob-
servanline minime adversentur: Confessarios autem supra
memoratos volumus etiam dispensando commutare posse
ominia vola privata, quibus Sorores in Congregaticne vo-
torum simplicium, Oblatae, Tertiarine regulares, puellae
el mulieres communibus vitam agenites, sese obstrin Xerint
iis vous exceptlis quae hubls et Ap(mw!mae Sedl reserva-
ta sint: factaque conmmutatione y @& Volorum atiam lurato-
rum observatione absolvere.

Hortamur aulem venerabiles frafres Episcopos alicsque
locoruin Ordinarios, ut, ud apcstolicae Nostrae beniguita-
lis exemplum, eligendis ad praesentium 1 ffectum confe-
ssariis impertiri ne recusent ficultatern absolvendl .a ca-
sibus qui jpsis Ordiparils reservati sint.

Harum-interea decreta el iussa Litterarum rata, valida,

Ministeno de Educacion, Cultura y Deporte

— 266 —

ﬂrma in omnes. parles esse et fore decermmus contrariis
non obstantibus quibuslibet. Volumus demque ut harum
Litterarum Pxemplls vel exceplis, etiam impressis, manu
alicuinis notarii publlcl subcritis el srglllo viri iu e:.clesms
_tica dignitate constituti munitis, eadem prorsus adiunga-
tur fides, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si fﬂrant'
e:ahlhitae vel ostensae. | |
- - Naulli igitur hominum liceat paginam hauc Nostrae de-
clarationes, concesionig, derogationis, et voluntatis in-
fringero. vel el ausu temerario contra ire; si- quis antem
hoc attentare praesumypserit, indignationem omuipetentis
Dei ac beatorum Apuslolorum Petri et Pauli se neverit in:
cursurum. |
Datum Romae apud Samctum Petrum, dit‘} XXX mensis
inlii anno Mpcccexxiv, Pontificatus Nostri tertio.
J